ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GIỒNG TRÔM

Số: 2029/UBND-TH

V/v triển khai thực hiện các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân huyện tại kỳ họp thứ 15, khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2020

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Giồng Trôm, ngày 22 tháng 6 năm 2020

          Kính gửi:
                - Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành huyện;
                                                           - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.
Căn cứ các nghị quyết của Hội đồng nhân dân huyện tại kỳ họp thứ 15, khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2020 (thông qua ngày 09 tháng 6 năm 2020): Nghị quyết số 30/NQ-HĐND về bổ sung một số nhiệm vụ, giải pháp phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng cuối năm 2020; Nghị quyết số 31/NQ-HĐND về phê chuẩn quyết toán ngân sách nhà nước huyện Giồng Trôm năm 2019; Nghị quyết số 32/NQ-HĐND về điều chỉnh, bổ sung dự toán ngân sách nhà nước huyện Giồng Trôm năm 2020, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:
1. Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ được phân công nghiêm túc tổ chức triển khai thực hiện nội dung các nghị quyết nêu trên đảm bảo hiệu quả, kịp thời, nhằm thực hiện thắng lợi các chỉ tiêu, nhiệm vụ đề ra trong năm 2020.

2. Giao Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan đôn đốc, kiểm tra, hướng dẫn các đơn vị, cơ sở trên địa bàn huyện triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung các nghị quyết nêu trên. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, kịp thời tham mưu Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo, giải quyết.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị nêu trên thực hiện tốt tinh thần chỉ đạo tại công văn này./.

	Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- TTHU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN và các đoàn thể huyện (để phối hợp);
- Ban Dân vận Huyện ủy;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Trung tâm VHTT&TT (tuyên tuyền NQ);
- LĐVP;
- Lưu: VT, VP (Th.70).
	CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Lê Văn Nhân

PAGE
2